
Referat fra møte i FAU mandag 18.09.2023 
Sted: kinosalen i Fleirbrukshuset  
Til stede:  
1. kl: Mette Valle Haugstøyl og Anette Høijord,  
2. kl: Monica Hauge og Tonje Alise Bjørntvedt, 
3. kl: Tonje A. Bjørntvedt og Ina Therese Hellesfjord, 
4. kl: Kristina Kihle Vik 
5. kl: Aud S. Skårdal 
6. kl: Hilde Nordal Holskar 
7. kl: Marta K. Solberg og Therese Viddal, 
8. kl Tori F. Tveit og Helge Tveit 
9. kl Astrid Pedersen og Marit Louise W. Felle  
10. kl: Kari-Anne Nordbø og Lene Winther Larsen 
 
Rektor Marius Vøllestad 
 
Rektor tok oss gjennom sakslista: 
 
Sak 1: orientering om skolen sitt arbeid for elevene sin rett til et godt psykososialt miljø og 
opplæringslova §9a. 
 

 Det psykososiale miljøet er viktig og det er viktig å handle så fort som mulig dersom noen 
opplever å ikke ha det bra på skolen, på skoleveien og på fritida. 

 Et felles ansvar for alle ansatte (lærere, fagarbeidere, renholdspersonalet, assistenter) på 
skolen: observere og rapportere videre til rektor for videre handling. 

 Skolen gjør alt de kan for at elevene har det trygt og godt. 
 Trenger hjelp fra dere voksne - jobbe alle sammen for et bra miljø på skolen 
 Ønsket er at alt er OK - men det er alltid noe som må tas tak i 
 Godt samarbeid med eining for kultur - F.eks på klubben dersom det er noe som skjer der. 

Fungert veldig bra med denne dialogen 
 Miljøterapeut (Runa Vee Tveit) som har en aktiv rolle og er MOT-coach. Jobber også med å få 

sertifisert en mannlig coach. Det gis kurs for sertifisering. MOT tar opp temaer som hjelper 
elevene med å tenke reflekterende i spesielle situasjoner her og nå, og senere i livet. Er også 
kursing med PPT - som bygger på hjelp med sosialisering gjennom lek. 

 For de elevene som trenger ekstra oppfølging er det møte mellom skole-hjem hver 4. uke for 
å følge opp og dette fungerer bra. Følges opp så lenge behovet er der. 

 Gratis mat (ungdomsskolen)fungert veldig bra. Styrker sosialiseringa for elevene. De spiser 
og prater sammen. Oppleves positivt for elevene. 

 Det er blitt gjort en oppgradering av kjøkken gjennom ekstra midler og det er fokus på sunn 
mat i kantina 

 Skolen ønsker mer fokus på liv og røre i regi av lærer - mer aktivitet i skolen. Ansatt to nye 
lærere som kan bidra til mer fokus på dette. Det er også ønskelig med mer bruk av begrepet 
liv og røre slik at elever forstår bruken. 

 
Spørsmål til rektor: hvordan praktiseres pauser i doble økter - det tas pauser observerer rektor.  
 

 Høy trivsel på skolen - sammenlignet på fylkesnivå og nasjonalt.  
 
Klassekontaktene i 10. har mottatt innspill fra en forelder: ønsker mer fysisk aktivitet - mer ut i 
friminutt (ungdomsskolen kan være inne i alle friminutt). Rektor vil at elevene skal være med å 
bestemme om de vil ut eller ikke i sine pauser eller friminutt. Vil at det skal være fritt valg for elvene. 



Det skal være elevmedvirkning og ingen tvang, sier rektor. De velger selv hva de vil bruke friminuttet 
sitt til; være ute eller inne. Men rektor kan lufte det for elvene igjen hva de mener.  
Innspillet er ment som et ønske om at det legges opp til felles/ obligatorisk lufting både av elever og 
klasserom (i klasserommene som generelt har dårlig inneklima/ luft), men at det ikke er snakk om 
noen tvang i negativ forstand - kun ment som noe bra for elevene i løpet av en dag.  
 
Innspill fra en representant; Viktig å følge opp hjemme om sine egne barn er ute dersom man synes 
det er viktig. 
 
 
Sak 2. Gj.gang av skoleåret - skoleruta og viktige datoer;  
 

 Høstferie uke 41 
 planleggingsdag 3. nov (SFO stengt) 
 siste skoledag før jul er torsdag 21. des. 
 Første skoledag etter nyttår torsdag 4. jan. 
 Vinterferie uke 8 
 Påskeferie mandag 25.mars til mandag 1. april 
 Offentlige fridager i mai: onsdag 1., torsdag 9. (Kristi himmelfart) og fredag 17. og 2. pinsedag 

mandag 20. 
 Fri fredag 10.mai 
 Siste skoledag fredag 21. juni 

 
 
Sak 3. Tur til Polen 
 
Årets 10. kl får med seg en ansatt fra skolen. Rektor har mottatt bekymringsmelding for turen. Så 
dette er for tryggheten for turen, ikke for noen enkelt elev/ elever. Det er en som kjenner klassen 
godt som blir med (Gregor). Han har ikke ansvar for noen på turen. Dette er en foreldredrevet tur 
hvor foreldre har ansvar for ungdommene. Rektor sier at en bekymringsmelding kan ligge til grunn 
for at skolen kan sende med ansatte. Og presiserer: Ikke ansvar for noen, kun en trygghet for 
elevgruppa. 
 
Tips fra rektor: Ungdommen bør forberede seg litt til turen i forkant, snakk med barna - hva kan de 
forvente seg når de kommer dit, når de skal besøke en konsentrasjonsleir o.l. 
 
 
Sak 4. Utviklingsarbeid på skolen 
 
Fagfornyinga: IKT, lesing, skriving, djuplæring og tverrfaglig arbeid. 
 
Fokuset dette skoleåret er å jobbe med skrive- og lesevansker og bli en dysleksi-vennlig skole. To 
ansatte (Klara og Karin) i 20 % stilling som jobber tett med PPT. Alle elever testes 3 ganger i løpet av 
skolegangen; i løpet av 1. -4. kl., inngang til 5. -7. kl. og inngang til ungdomsskolen. Mulighet til å 
avdekke raskere lese- og skrivevansker, og sette inn nødvendig testing videre/ oppfølging. 
 
Klassekontaktene i 9. hadde fått innspill fra en forelder: etterlyser bøker i matematikk. Skal komme. 
Rektor sjekker opp. 
 
Fysiske bøker - digitale bøker: vil noen ha/ ønsker bok: kontakt lærer ved behov. 
 
 



Sak 5. Skolebygning 
 
Rektor viste plantegning og forteller at det nå er bevilget 32.mill. til utbedring. Hovedfokus er 
ungdomsskolen/ paviljongen, murbygget og uteområdet. 
 

 Uteområdet: ungdomsrådet fikk 300 000 innvilget som må brukes i løpet av 2023.  
Benker og kasser med utstyr/ leker er kjøpt inn. I tillegg jobber Anne Espelid og Kristin P. Vågen med 
arkitekter for å få mer på plass. Rektor ber oss ta kontakt med de to for spørsmål om prosessen. 
Haster litt med å få noe på plass/ midlertidig på plass før utbedring og den vet en ikke når kommer i 
gang: 
 

 Oppstart - kanskje til våren. Ikke 100 % sikkert når.  

 Planlagt varighet: 1 1/2 år.  

 Hvor skal det være midlertidig skole: jobber med alternativer. Brakker ble for dyrt, så Marius 
tenker på mange andre muligheter/ alternativer. Informasjon kommer så fort de vet mer.  

 Trinn: 5. - 10. kl. må vekk.  

 Kveldstid: åpent for aktivitet i Fleirbrukshuset, klubben  

 Hvem har fått jobben: skal ut på anbud, ikke kommet ut noe ennå. 
 
Rektor ønsker innspill og ønsker fra foreldre, elever og ansatte slik at man kan ta hensyn til uttalelser 
i valget på hvor midlertidig skole blir. 
 
 
Sak 6. Trafikksikker kommune 
 
Småskolen og sikkerhet: 

 ikke ønskelige situasjoner nede på småskolen, innkjøring og rundkjøring. Det er søkt om 
penger for området der nede. Bedre løsning for sikkerheten med vei, belysning og 
overganger. 

 Fint om vi voksne unngår å levere barn når bussen er der.  

 Problemet er hele veien/ området, både rundkjøring og hovedveien.  

 Oppfordring til foreldre: Gå ut av bilen inn mot skolen, ikke ut i veien.  
 
 
Sak 7. «Sterk og klar» - foreldremøte 
 

 Onsdag 8. november for 8. trinn, på kveldstid 
 Torsdag 9. november for 9. trinn, på kveldstid 

Samme tema for begge trinn. Foredragsholder fra «Sterk og klar».  
 
 
Sak 8. Juleball 
 

 Tirsdag 19. desember for 8.-10. klasse. Klokkeslett ..? 
 Skolen står for alt, men foreldre i 10.kl blir med og rydder etter ballet 
 Oppfordre elever til å låne bort kjoler og dresser - fint om elvene kan organisere dette selv 

dersom de har lyst til det 
 
 
 
 
 



Sak 9. Innmeldte saker: 
1. 9. kl ønsker generelt mer lekser fra skolestart. 
2. Kantina (8.-10.kl) - tilbakemelding om ikke nok mat og ikke god mat. Rektor sier det skal være 

kvalitet og det skal være nok - ha en Plan B hvis det blir tomt: alltid få mat. Men det er også 
innspill på at det er mye bra! 

3. 10. klasse - Vurdering/ fremovermelding: fått beskjed om at kontinuerlig vurdering skal ligge i 
Visma for alle trinn. Ifølge rektor så er ikke dette klart ennå, men det jobbes med å få på 
plass. Her ligger det en mal for hvert fag. Samtaler med elevene før jul bør komme i god tid 
før karakterene skal settes (karakterene som de skal søke på vgs med) slik at det er 
muligheter for forbedring. Ved ønske kan man be om samtale utover den faste/ oppsatte 
elevsamtalen på høsten og våren. 

4. Friluftsliv valgfag: savner struktur i faget. Rektor har snakket med faglærer. Målet er å ha en 
plan, men med mye elevmedvirkning som har gjort det vanskelig å strukturere.  

5. Foreldre/ elever ønsker ikke tentamener etter jul: ønskes ikke fra rektor sin side heller. Han 
tar kontakt med aktuelle lærere i 10.kl. 

6. Sip-line og dumpa på småskolen - ødelagt dumpe og fjernet sip-line. Blir det reparert? Rektor 
sier at dumpa er umulig å reparere. Må prøve å erstatte det. Men viktig at det som er ødelagt 
fjernes! 

7. Gratis skolemat til alle: det er det politikerne som må bevilge penger til. Enn så lenge er det 
ungdomsskolen som har gratis kantine. 

8. Sparkesykkel på småskolen: er lov, men ikke sykkel. Og det er påbudt med bruk av hjelm. 
9. Sfo - Ring kontaktperson Cecilie Vee Hansen dersom det er spørsmål om sfo, ikke andre 

ansatte ved sfo.  
 
Innspill: hva med foreldremøte for de som bruker sfo. F.eks ved oppstart for å avklare 
forventninger og hvordan sfo fungerer. Det kom fram at det for noen år tilbake var 
foreldremøte for de som hadde barn i sfo. Rektor tar med seg ønsket videre i rektormøte (lik 
praksis for alle skolene) 

 
10. Matematikk - utfordrende å hjelpe med dette hjemme. Hvordan fungerer det med 

leksehjelp? Rektor forteller at det er tilbud om leksehjelp på alle trinn. 
 
Sak 10. Konstituering av FAU (rektor ikke til stede under valget) 
 

 En raskt og enstemmig avgjørelse: 
Kristina Kihle Vik - stilte seg til valg som leder for et nytt år- enstemmig valgt! 
Tori F. Tveit - stilte seg til valg som nestleder - enstemmig valgt! 

 
Kjempeflott! Tusen takk for at dere tok på dere oppgaven! 

 

 De tre neste møtene i FAU blir kl 17:30-19.30.:  
o mandag 19. nov, 
o  mandag 19. feb og 
o  mandag 27. mai  

 
Kristina kom med en invitasjon fra Reidun: et møte om oppvekstplan i kommunen om «tidlig 
innsats». Gruppe fra barnehagen og skole, frivillige, elever fra skolene skal møtes. Reidun ber om 4 
foreldre til dette møtet torsdag 21. sept kl 10.30-11.45. Kristina stiller på kort varsel sammen med 
Camilla. 
 
Takk for både godt møte og oppmøte!    Referent: Hilde Nordal Holskar 
 


